АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.03.2016г.                                                                                              № 276
г. Рузаевка
Об установлении норматива стоимости

1 кв.  метра общей  площади  жилья  по

Рузаевскому муниципальному району
на 1 квартал 2016 года

В целях расчёта размера социальной выплаты, представляемой гражданам в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на 1 квартал 2016 года норматив стоимости 1 кв. метра общей площади жилья по Рузаевскому муниципальному району в размере 32 661 рубль.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года, и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава администрации

Рузаевского муниципального района                                            Н.В. Иняткина